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Grand Prix Camions de Charade
19 - 21 septembre 2014

Coupe de France des Camions

Circuit de Charade (3.975 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours
Clt N° Team Nom Véhicule Temps total NT Ecart ler Ecartprec. M. Temps Autour Moyenne
1 4 Team Aravi MONTAGNE Lionel RENAULT Premium 00:27:46.460 11 - - 2:28.638 3 94.46
2 2 Team Crozier Compétition CROZIER Noél MAN TGX 00:27:56.139 11 9.679 9.679 2:29.572 2 94.42
3 5 Team Crozier Compétition CROZIER Hervé MAN TGX 00:28:00.726 11 14.266 4.587 2:30.407 2 92.44
4 39 Team TCS CONTI Franck VOLVO VN 00:28:06.825 11 20.365 6.099 2:30.903 3 89.7
5 3 Team Robineau ROBINEAU Thomas MAN TGX 00:28:10.673 11 24.213 3.848 2:30.405 5 93.41
6 7 Team Crozier Compétition LABADIE Jean-Claude MAN 00:28:47.718 11 1:01.258 37.045 2:34.110 5 89.19
7 31 Team Truck Toulousain CHATELAIN Patrick IVECO Stralis 00:29:21.761 11 1:35.301 34.043 2:37.082 5 88.35
8 69 Team TCS ARLAUD Philippe VOLVO FM 12 00:29:48.137 11 2:01.677 26.376 2:39.871 4 87.41
9 11 Team CCV BASSANELLI Michel DAF CF 00:29:48.903 1 2:02.443 0.766 2:36.930 4 85.65
10 12 Team CCV VINCENT Arnaud DAF CF 00:30:20.854 11 2:34.394 31.951 2:41.778 5 86.57
11 13 Team CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 00:30:35.547 11 2:49.087 14.693 2:39.499 5 81.5
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1err (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr / Lap)
12 94 Manuel RODRIGUES RODRIGUES Manuel VOLVO VN 00:08:40.804 3 8 Tr/Lap 8 Tr/Lap 2:43.900 2 -
Non Partant
13 65 Eclair Vert Tooulousain MIQUEL Christophe SCANIA T124 - 0 - - - 0 -
14 9 Stéphane LANGUILLAT LANGUILLAT Stéphane RENAULT Premium - 0 - - - 0 -

M. Temps : 2:28.638 (96.27 km/h), (N°4) MONTAGNE Lionel

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
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Coupe de France des Camions

Circuit de Charade (3.975 km)

Course 2 Lap chart
Départ: 31 7 39 5 2 3 69 13 4 65 12 94 11 9
Tour 0
Tour 1 5 2 4 7 39 31 3 69 13 11 94 12
Tour 2 5 2 4 3 7 3 31 69 11 13 94 12
Tour 3 5 4 2 39 3 7 31 11 69 13 12 094
Tour 4 5 4 2 3 3 7 31 11 69 13 12
Tour 5 4 5 2 3 3 7 31 11 69 13 12
Tour 6 4 5 2 3 3 7 3 11 69 13 12
Tour 7 4 5 2 3 3 7 31 11 69 13 12
Tour 8 4 5 2 3 3 7 3 11 69 13 12
Tour 9 4 5 2 3 3 7 31 11 69 13 12
Tour10 4 2 5 39 3 7 31 11 69 12 13
Tour11 4 2 5 39 3 7 31 69 11 12 13
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Grand Prix Camions de Charade
19 - 21 septembre 2014
Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 2, CROZIER Noél, Clt 2 9 17:29:21 22:51.421 2:33.776
1 17:09:02 2:31.709 2:31.709 10 17:31:56 25:25.916 2:34.495
2 17:11:31 5:01.281 2:29.572 11 17:34:30 28:00.726 2:34.810
3 17:14:03 7:32.816 2:31.535
4 17:16:33 10:03.478 2:30.662 N° 7, LABADIE Jean-Claude, Clt 6
5 17:19:03 12:33.485 2:30.007 1 17:09:05 2:35.218 2:35.218
6 17:21:39 15:08.747 2:35.262 2 17:11:41 5:10.885 2:35.667
7 17:24:15 17:44.822 2:36.075 3 17:14:18 7:47.917 2:37.032
8 17:26:49 20:18.943 2:34.121 4 17:16:53 10:23.540 2:35.623
9 17:29:22 22:52.115 2:33.172 5 17:19:27 12:57.650 2:34.110
10 17:31:54 25:24.581 2:32.466 6 17:22:06 15:36.411 2:38.761
11 17:34:26 27:56.139 2:31.558 7 17:24:45 18:15.440 2:39.029
8 17:27:24 20:54.461 2:39.021
N° 3, ROBINEAU Thomas, Cit 5 9 17:30:00 23:30.379 2:35.918
1 17:09:10 2:40.057 2:40.057 10 17:32:37 26:07.278 2:36.899
2 17:11:42 5:12.541 2:32.484 11 17:35:17 28:47.718 2:40.440
3 17:14:15 7:44.977 2:32.436
4 17:16:46 10:16.013 2:31.036 N° 11, BASSANELLI Michel, CIt9
5 17:19:16 12:46.418 2:30.405 1 17:09:16 2:45.974 2:45.974
6 17:21:50 15:20.065 2:33.647 2 17:11:54 5:24.177 2:38.203
7 17:24:25 17:55.537 2:35.472 3 17:14:32 8:02.588 2:38.411
8 17:27:00 20:30.444 2:34.907 4 17:17:09 10:39.518 2:36.930
9 17:29:34 23:04.450 2:34.006 5 17:19:47 13:17.219 2:37.701
10 17:32:07 25:37.475 2:33.025 6 17:22:29 15:58.874 2:41.655
1" 17:34:40 28:10.673 2:33.198 7 17:25:22 18:52.426 2:53.552
8 17:28:03 21:33.669 2:41.243
N° 4, MONTAGNE Lionel, Cit 1 9 17:30:46 24:16.684 2:43.015
1 17:09:02 2:32.545 2:32.545 10 17:33:32 27:01.828 2:45.144
2 17:11:32 5:01.905 2:29.360 11 17:36:19 29:48.903 2:47.075
3 17:14:00 7:30.543 2:28.638
4 17:16:31 10:01.545 2:31.002 N° 12, VINCENT Arnaud, CIt 10
5 17:19:01 12:31.638 2:30.093 1 17:09:25 2:55.308 2:55.308
6 17:21:33 15:03.232 2:31.594 2 17:12:10 5:40.167 2:44.859
7 17:24:07 17:37.583 2:34.351 3 17:14:54 8:23.896 2:43.729
8 17:26:41 20:11.440 2:33.857 4 17:17:37 11:07.521 2:43.625
9 17:29:13 22:43.262 2:31.822 5 17:20:19 13:49.299 2:41.778
10 17:31:45 25:14.975 2:31.713 6 17:23:07 16:36.749 2:47.450
11 17:34:16 27:46.460 2:31.485 7 17:25:53 19:22.954 2:46.205
8 17:28:36 22:06.195 2:43.241
N° 5, CROZIER Hervé, Cit 3 9 17:31:21 24:51.040 2:44.845
1 17:08:59 2:28.858 2:28.858 10 17:34:05 27:35.549 2:44.509
2 17:11:29 4:59.265 2:30.407 11 17:36:51 30:20.854 2:45.305
3 17:14:00 7:29.704 2:30.439
4 17:16:31 10:00.948 2:31.244
5 17:19:02 12:32.471 2:31.523
6 17:21:37 15:07.488 2:35.017
7 17:24:14 17:43.742 2:36.254
8 17:26:47 20:17.645 2:33.903
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Grand Prix Camions de Charade
19 - 21 septembre 2014
Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 13, DEFAYE Martial, Clt 11 9  17:30:52 24:21.842 2:43.110
1 17:09:14 2:44.397 2:44.397 10 17:33:34 27:04.434 2:42.592
2 17:11:55 5:25.505 2:41.108 11 17:36:18 29:48.137 2:43.703
3 17:14:35 8:05.489 2:39.984
4  17:17:16 10:46.229 2:40.740 N° 94, RODRIGUES Manuel, Clt 12
5  17:19:56 13:25.728 2:39.499 1 17:09:20 2:50.268 2:50.268
6  17:22:40 16:10.635 2:44.907 2 17:12:04 5:34.168 2:43.900
7 17:25:27 18:57.041 2:46.406 3 17:15:11 8:40.804 Pit In
8 17:28:32 22:02.453 3:05.412
9  17:31:20 24:50.442 2:47.989
10 17:34:10 27:39.961 2:49.519
11 17:37:05 30:35.547 2:55.586
N° 31, CHATELAIN Patrick, Clt 7
1 17:09:10 2:39.753 2:39.753
2 17:11:48 5:17.701 2:37.948
3 17:14:25 7:55.599 2:37.898
4 17:17:04 10:34.449 2:38.850
5 17:19:41 13:11.531 2:37.082
6  17:22:24 15:54.235 2:42.704
7 17:25:06 18:36.575 2:42.340
8 17:27:47 21:17.689 2:41.114
9 17:30:28 23:58.705 2:41.016
10 17:33:10 26:39.797 2:41.092
11 17:35:51 29:21.761 2:41.964
N° 39, CONTI Franck, Clt 4
1 17:09:07 2:37.020 2:37.020
2 17:11:39 5:09.261 2:32.241
3 17:14:10 7:40.164 2:30.903
4 1711641 10:11.140 2:30.976
5 17:19:12 12:42.497 2:31.357
6 17:21:45 15:15.430 2:32.933
7 17:24:18 17:48.424 2:32.994
8  17:26:51 20:21.508 2:33.084
9 17:29:24 22:54.355 2:32.847
10 17:31:57 25:27.289 2:32.934
11 17:34:37 28:06.825 2:39.536
N° 69, ARLAUD Philippe, Clt 8
1 17:09:12 2:42.381 2:42.381
2 17:11:53 5:22.721 2:40.340
3 17:14:34 8:04.187 2:41.466
4 17:17:14 10:44.058 2:39.871
5  17:19:54 13:24.281 2:40.223
6  17:22:40 16:09.913 2:45.632
7 17:25:25 18:54.965 2:45.052
8 17:28:09 21:38.732 2:43.767
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